
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 31.01.2023 року № 33
смт. Більшівці

Про надання згоди на прийняття з
державної у комунальну власність
Більшівцівської селищної територіальної громади
Івано-Франківської області спеціального,
пожежного-автомобіля АЦ-40(130)63Б,
марка ЗИЛ, тип(модель) 130,1981 року
випуску, номер шасі 1907590

Відповідно до статей 26, 42, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», листа Головного управління Державної
служби України з надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області від
01.08.2022 року № 1263/06-25 виконавчий комітет вирішив :

1. Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність Більшівцівської
селищної територіальної  громади Івано-Франківської області на безоплатній основі
спеціального, пожежного-автомобіля АЦ-40(130)63Б, марка ЗИЛ, тип (модель) 130,
1981 року випуску, номер шасі 1907590, що перебуває на балансі 2 Державного
пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби
України з надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області (38230255) та
зобов’язується використовувати спеціальний, пожежний-автомобіль АЦ-
40(130)63Б, марка ЗИЛ, тип (модель) 130, 1981 року випуску, номер шасі
1907590 лише за цільовим призначенням без права на відчуження у приватну
власність.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову
Василя Саноцького.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


